involuntariæ quænam sint. T. 10. c. 202. D.
- De obligationum novationibus. T. 1. c. 861. D.
- Obligationum summa divisio. T. 1. c. 191. C.
- Obligationum plures causæ diversæ aliquando unâ tolluntur solutione. T. 1. c. 1423. E.
- Obligationum constituendarum causæ quæ, & quot sint. Tom. 5. c. 847. C.
- Obligationum exsequendarum genera quot sint. Tom. 5. c. 856. D.
- Obligationum accessio, quæ est tertia causa, cujus accessio dicatur. T. 5. c. 851. C.
- Obligationum, siue cautionum, siue nominum conditio quæ. T. 6. c. 64. E.
- Obligationum divisio multiplex traditur. T. 7. c. 653. C.
- Obligationum ex contractu quadræ sunt, res, verba, literæ, consensus. T. 7. c. 651. A.
- Obligationum aliæ dicuntur contrahi consensu, aliæ verbis, aliæ literis. T. 7. c. 41. A.
- Obligationum constituendarum modi. T. 7. c. 651. A. qui modi in desuetudinem abierunt. Ibid. A.
- Obligationum, quæ purè conceptæ non sunt, quatuor causas esse. T. 8. c. 375. B. D.
- Obligationum species quæ sint ex contractu. T. 8. c. 385. E. & c. 386. A.
- Obligationum species recensentur. T. 8. c. 385. E. & c. 386. A. & seq.
- Obligationum species varias esse. T. 8. c. 316. D.
- Obligationum vires quæ sint. T. 8. c. 357. B.
- Obligationum civilium effectus quis sit. T. 8. c. 338. D. naturalium effectus quis sit. Ibid. D.
- Obligationum ex variis causarum figuris contractarum species quæ sint. T. 8. c. 328. C. D.
- Obligationum genera subtilius explicantur. T. 8. c. 385. E.
- Obligationum vincula. T. 9. c. 492. B.
- Obligationibus quotiens dies non apponitur, die præsentis pecuniæ debetur. T. 1. c. 1193. D.
- In verborum obligationibus an alius stipuletur, alius promittat. T. 1. c. 210. A.
- Obligationibus disjunctivis electio est debitoris. T. 6. c. 108. D.
- In obligationibus, quæ consensu fiunt, nulla verborum proprietates desideratur. T. 7. c. 654. D.
- De obligationibus individuis quæstio. Tom. 7. c. 536. A. & seq.
- De obligationibus dividuis. Ibid. A.
- De obligationibus aliæ sunt quasi ex contractu, aliæ ex maleficio, aliæ quasi ex maleficio, an etiam ex iis omnibus certi conditio competat. T. 7. c. 652. D.
- De obligationibus, quæ solutione, vel petitione, vel alterutro, id est, vel petitione tantum, vel solutione tantum, divisionem non recipiunt. T. 7. c. 536. A. & seq.
- In obligationibus, in quibus dies non ponitur, præsentis die debetur. T. 8. c. 751. A.
- De obligationibus, quæ plerumque sunt pleniores in heredem, quam in defunctum. T. 9. c. 248. A.
- De obligationibus, & actionibus. T. 9. c. 239. E. & seq.
- In obligationibus dandi facile est admittum, ut qui dare debet, omnimodo cogatur dare. T. 10. c. 749. A.
- In obligationibus faciendi succedit obligatio in id, quod interest. T. 10. c. 752. E.
- Obligatur quilibet eorum pro colli legæ suo, quia licet duo sint, tamen unus est magistratus. T. 4. c. 845. C.
- Obligatur pater, vel dominus ex jure. T. 9. c. 214. B.
- Obligatus nemo esse potest eidem pro eodem ipso. T. 6. c. 394. A.
- Obligatus an sit naturaliter, qui si de jure dedit interposito juramento. T. 10. c. 951. A.
- Quo quis se obligavit ad solvendum aliquid, eo loco contraxisse videtur, etiam si alibi contraxerit, & ratione contractus eo loco conveniri, & exigi potest, sine metu præscriptionis fori. T. 6. c. 462. A.
- Obligetur etiam ignorantes ii, quorum negotia gesta fuerint. T. 1. c. 222. A.
- Obligetur aliqui quasi ex maleficio. T. 1. c. 246. C.
- Obligetur ex consilio. T. 1. c. 220. A.
- An obligetur naturaliter servus. T. 3. c. 291. B.
- An obligetur alius pro alio promittens daturum eum, vel facturum. T. 10. c. 534. E.
- Oblivisci affectum, & officiorum dementia est. Tom. 4. c. 363. D.
- Ob rem actio quando dari dicetur. T. 5. c. 1007. B.

- Obrogare quomodo explicatur . T. 1. c. 307. A.
- Obryza , idest , solidi aurei . T. 2. c. 804. A.
- Obryza quot constat unciis . T. 2. c. 791. B.
- Obscura , aut ambigua venditori , aut locatori potius nocere , quàm emptori , aut conductori . T. 4. c. 104. D.
- Omnis obscura , aut ambigua ratio tendicula est , quæ ei , qui tendit , potius fraudi esse debet . Ibid. E.
- Obscura & inumbrata quies furiosi venditoris an emptori noceat . T. 5. c. 745. A.
- Obscura est creditoris voluntas , qui non expressit , totam obligationem tolli , an miui velit . T. 5. c. 81. B.
- Obscura pro non scriptis habentur . T. 7. c. 1459. C.
- Obscura , quæ solvi non possunt , pro non scriptis habentur . Ibid. B. C.
- Obscura variis modis deciduntur . T. 8. c. 819. D.
- In obscura voluntate manumittentis favendum est libertati . T. 8. c. 731. D. & c. 843. C. & c. 883. D.
- Obscurè loquitur quis , si quod dixerit , non apparet ; ambigüè loquitur , si utrum dixerit , non apparet . T. 4. c. 105. A.
- Obscurè qui loquitur , in eo dolus est , ut in eo , qui ambigüè . Ibid. A.
- Obscurè qui loquitur , fallendi causâ id facere videtur , & ab eo dolus non abest . T. 7. c. 701. A.
- In obscuris inspiciendum quid in quavis regione frequentatur . T. 5. c. 137. A.
- In obscuris quid sequamur . T. 8. c. 770. A.
- In obscuris interpretatio fit adversus loquentem . T. 7. c. 701. A.
- In obscuris quod minimum est , sequendum . T. 7. c. 993. D. & T. 8. c. 770. A. & T. 10. c. 1075. A.
- In obscuris inspicere solet , quod verisimilius est , aut plerumque fieri solet . T. 8. c. 711. C. D. & c. 819. D. & c. 870. E.
- Obscuritas differt ab ambiguitate . T. 6. c. 501. A.
- Obscuritas , & ambiguitas in quo differunt . Ibid. A.
- Obscuritas pactionis cui nocet . T. 7. c. 701. A.
- Obscuritas verborum cui nocet . Ibid. A.
- Obscuritas pacti nocet potius venditori , quàm emptori . Tom. 7. c. 700. E. & c. 701. A.
- Obscuritatis explicandæ varii modi . T. 8. c. 729. A. & c. 841. A.
- De obscuritatibus , quæ occurrunt in testamentis . Tom. 6. c. 257. B.
- In obscuro procliviores sumus ad liberandum , quàm ad obligandum . T. 5. c. 81. B.
- In obscuro potius favere debemus condicenti indebitum , quàm reo contententi sibi donatum esse . T. 8. c. 774. B.
- Obscurum , & ambiguum in quo differunt . T. 1. c. 945. B. & T. 6. c. 501. A.
- Cum aliquid obscurum est , id est inspiciendum , quod verisimilius , & quod plerumque fieri solet . T. 5. c. 137. A.
- Obscurum est , si quæretur , quid dictum sit . T. 6. c. 340. D.
- Non omne obscurum ambiguum est . T. 6. c. 501. B.
- Obscurum quid . T. 8. c. 672. E. & c. 761. B.
- Obsequia natura sceminae est , maris imperare . T. 4. c. 792. D.
- Obsequia personalia , & patrimonialia . T. 4. c. 851. A.
- Obsequia quæ parentibus , & patriæ debemus . T. 7. c. 21. C.
- Obsequia quæ dicuntur . Tom. 9. c. 644. C.
- Obsequia non debent libertini , qui a Principe natalibus restituti sunt . T. 9. c. 647. C.
- Obsequia non præstantis pœnæ quæ . T. 9. c. 645. E. & c. 646. A. & seq.
- Obsequia jure naturali æquè debentur parentibus , & patronis . T. 9. c. 644. C.
- Obsequia pro muneribus , & tributionibus . T. 10. c. 700. E.
- Obsequii nomine quæ veniant . T. 1. c. 824. B.
- In obsequiis quæ sint . T. 9. c. 644. D. E.
- Ab obsequiis separantur officia , sive operæ . T. 9. c. 644. C.
- De obsequiis libertorum , & eorum liberis . Tom. 9. c. 645. E. & c. 646. A. & seq.
- De obsequiis patronis præstandis . T. 9. c. 644. B. & seq.
- Obsequiorum nulla petitio est , quæ sit edicto prætoris proposita . T. 9. c. 644. D.
- Obsequium rusticani nullum præstent . T. 2. c. 851. A.
- Obsequium , ut filius restituat hereditatem , meritis promerendum , non pactionibus . Tom. 9. c. 97. A.
- Obsequium , quod debetur parentibus , & patronis , quod est . T. 9. c. 645. C.
- Obsequium , & officium , & pietas in quo differunt . T. 9. c. 561. A.
- Obsides testamentum facere non possunt . T. 1. c. 1044. E.
- Obsignare , & adsignare idem est . T. 6. c. 267. E. subscribere plus est , quàm obsignare . Ibid. c. 268. A.
- Obligatio solennis ut fieri debet . T. 1. c. 1504. B.
- Obligatio est pro solutione . T. 4. c. 241. E.
- Obligatio necessaria est , & pro solutione habetur ; oblatio non est sufficiens . T. 4. c. 50. B.
- Obligatio bonorum non est publicatio . T. 9. c. 1123. E.
- Obsonatores quinam sint . T. 10. c. c. 1125. E.
- Obstat l. 1. §. incidit , ad Senatusconsultum . Turpill. legi ob hæc de his , qui not. infam. T. 4. c. 841. B. C.
- Obstetrices antiquos non habuisse ; & cur . T. 3. c. 501. E.
- Obstetrices medicæ vocabantur olim . T. 1. c. 404. A.
- De obstetricibus quædam . T. 1. c. 403. D. E.
- Obstetricibus fides habetur , cum quæritur , an aliqua prægnans sit , necne . T. 1. c. 403. D. E. & T. 3. c. 502. B.
- Obstetricis , & adstetricis differentia . T. 8. c. 645. C.
- Obstetrix , quæ partum alienum attulit , ut supponi possit , summo supplicio est afficienda . T. 1. c. 404. A.
- Obtemperatio necessaria obligat , ut in servo herede instituto . T. 7. c. 654. C.
- Obtinere , id est , retinere . T. 3. c. 516. D.
- Obtinere , id est , obniti . Tom. 2. c. 980. B.
- Obtinere plus est , quàm tenere . T. 4. c. 1274. A.
- Obvagulatio quid . Tom. 8. c. 534. B.
- Obvagulatum ito quid . Ibid. B. C.
- Obvaricator quis dicatur . T. 3. c. 250. E. & T. 8. c. 631. C.
- Obvenire dicitur , quod defestur ; nondum adquisitum est . T. 1. c. 218. A.
- Ob vim , metumve illatum iudicio publico criminaliter ex l. Julia de adulter. agi potest . T. 5. c. 142. A.
- Occasio aliud est , aliud causa . T. 4. c. 659. A.
- Occasio adjuvat consilium . T. 5. c. 476. B.
- Occasio emancipati præteriti non debet institutum lucro afficere . T. 5. c. 610. D.
- Occasio homines in delictum trahit . T. 5. c. 476. B.
- Occasio est anima actionum . Ibid. B.
- Occasio nec est causa , nec principium . T. 7. c. 353. B.
- Occasio circumstat causam . Ibid. B.
- Occasio damni habetur pro causa , pro principio , pro damno . Ibid. B.
- Occasio non est causa , sed circumstat causam . T. 9. c. 101. C.
- Occasio , & causa in quo differunt . T. 9. c. 1435. A.
- Occasio aliud est , aliud causa . T. 9. c. 995. E.
- Occasionem rapimus , quæ præbet benignius responsum . Tom. 4. c. 989. D.
- Occasionem juris nemo ad compendium suum cum detrimento al-